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VISTO:
La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos de la FCA

por la cual solicita la modificación de la nomina de docentes de la Casa para
desempeñarse como docentes de Aula en Introducción a las Ciencias Agropecuarias
(ICA) 2017 aprobada por R HCD 888/16 y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario ampliar y modificar la RHCD 888/16 para designar docentes
en la extensión áulica Marcos Juárez y reemplazar a una docente designada en el
área temática de Química.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la Resolución del H.C.D. N° 888/16.

ARTÍCULO 2°: Designar a los Docentes de Aula para cada uno de los módulos
del ICA correspondiente al año 2017. La nómina de docentes se detalla a
continuación:

> Área temática de Matemáticas

Apellido y Nombre
Mariano DA RIVA
Guillermo José DÍAZ
Ángeles María COPPIÉ
María Noel BUFFA
Mariano Antonio ARCIERI
Pablo Mariano DÍAZ
Daniel Alejandro FARAÓN!
María Guadalupe ROMERO
María Constanza GÓMEZ GONZÁLEZ
Mariano DA RIVA

Legajo
47739

143308"
50645
44255
59858
50991
50593
51647
49644
47739

Número de Comisiones
1
1
1
1

1 y Marcos Juárez
1
1
1
1

Aula Virtual

> Área temática de Biología

Apellido y Nombre
Leonardo BAGHIN
Sebastián PEREYRA
Camila ILLA
Carlos GONZÁLEZ
Leandro CARBELO

Legajo
_38488,

42755
43699

_34970|
46767

Número de Comisiones
1
1

1 y Aula Virtual
1
1
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David ALBA
Sofía CUGGINO
Osvaldo LUNA
Guadalupe ROLDAN
Marcelo BIANCHI

47083
49366
49724
47905

28646

1
1
1
1

Marcos Juárez

> Área temática de Química

Apellido y Nombre
Elizabeth POZZI
Juan Pablo CLEMENTE
Beatriz PERGASSERE
Mariana LARRAURI
Ariel ORTIZ
Beatriz VIERA FERNANDEZ
Daniel STOBBIA
Laura VARGAS
Mariana LARRAURI

Legajo
48730
46162
38.428
48104
43591

_31898i
30875
41416

48104

Número de Comisiones
1

Aula Virtual y 1 comisión
1
1
1
1
1
2

Marcos Juárez

> Área temática de Ambientación:

Apellido y Nombre
Fernando SOLER
Carolina MORENO
Claudia ROMERO GELONCH
Vilda Miryam ARBORNO

Legajo
48730

22.776.595
34758
27328

Número de Comisiones
Aula Virtual

Asesoría Pedagógica
Asesoría Pedagógica

TUJyF

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de entradas comuniqúese al Área de Personal y
sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarias de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido comuniqúese a la
Coordinación de las Áreas temáticas.
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